Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti
regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in
deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento
iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2014
NUMERO 33334

Sezione Provvedimento regionale

REGIONE CAMPANIA
TIPO_PROVVEDIMENTO_RE®ECRETO DIRIGENZIALE
DATA_PROVV_REG 00/00/0000

ANNO_REG 2014

NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL
VALIDO_DAL 01/09/2014

VALIDO_AL 31/12/2014

Ad ogni provvedimento CIGS sono “collegate” una o piu aziende

Sezione Aziende

MATRICOLA 5119372219

CODFISC 02822741217

DENOMINAZIONE T.E.S.S. COSTA DEL VESUVIO SPA IN LIQUIDAZIONE
FORMA_GIUR SPA

UNITA_PROD_INDIRIZZO CENTRO DIREZIONALE NAPOLI IS. F/4
UNITA_PROD_LOCALITA NAPOLI

UNITA_PROD_PROVINCIA NAPOLI

UNITA_PROD_CAP 80100

STIMA_IMPEGNO_MAX € 170.040,00
NUMERO_LAVORATOR|_BENEFICIAR28

NUMERO_ORE_DA_EROGARE 18893
PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

%FONDI_REG 0%

INDICATORE_REIEZIONE
MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i
beneficiari della prestazione

fonte: http://burc.regione.campania.it



Sezione Beneficiari

CODICE FISCALE
BRRVCN76L26L259U

BSSCRI72D28L219D

BCCSVS68A41F839Z

CRLRSO68H42C129N

DCRNCL68P20L245E

DMRLTZ68H49L259C

DCSGPP80E09G964G

DDNNGL77H69L259X

DGDPQL66H24F839T

DMRGNRS50P05F839R

DRSLNE75L58L259H

FDRSFN75T66L245C

FRNSLV73T68F839S

BLLLRD72T29F839L

MCRMHL75L25G793S

MLLNLL73C71F839L

MRADNC70T19L259A

MRNFNC62E03F839H

NPLGPP61T14A064P

NPLMSM69S04L245X

PCCNFR67R29G812H

PRTPLA73H63L259P

RSSCLN68S50F839Q

SBTNMR68H54C129Y

SLCRLA79L11F839Y

SNTFDN65P13F2050

NOME
VINCENZO

CIRO

SILVESTRA

ROSA

NICOLA

LETIZIA

GIUSEPPE

ANGELA

PASQUALE

GENNARO

ELENA

STEFANIA

SILVIA

ALFREDO

MICHELE

COGNOME
BORRELLI

BOSSA

BUCCELLA

CEROLLI

DE CARO

DE MARINO

DI COSTANZO

DI DONNA

DI GUIDA

DI MAURO

DI ROSA

FEDERICO

FRANCO

IBELLO

MACRINO

NOVELLA ROSARIA

DOMENICO

FRANCESCO

GIUSEPPE

MASSIMO

ONOFRIO

PAOLA

CAROLINA

ANNAMARIA

AURELIO

FERDINANDO

MARIA

MARINO

NAPOLITANO

NAPOLITANO

PICCOLO

PORTANOVA

RUSSO

SABATINO

SALICETI

SANTORO

NASCITA
26/07/1976

28/04/1972

01/01/1968

02/06/1968

20/09/1968

09/06/1968

09/05/1980

29/06/1977

24/06/1966

05/09/1950

18/07/1975

26/12/1975

28/12/1973

29/12/1972

25/07/1975

MAIELLO

19/12/1970

03/05/1962

14/12/1961

04/11/1969

29/10/1967

23/06/1973

10/11/1968

14/06/1968

11/07/1979

13/09/1965

LOCALITA

SAN GIORGIO A
CREMANO

ERCOLANO

ERCOLANO

CASTELLAMMARE DI
STABIA

TORRE ANNUNZIATA

NAPOLI

POZZUOLI

NAPOLI

NAPOLI

SAN MANGO SUL
CALORE

SAN GIORGIO A
CREMANO

TORRE ANNUNZIATA

NAPOLI

NAPOLI

PORTICI

31/03/1973

PORTICI

POZZUOLI

NAPOLI

TORRE ANNUNZIATA

POMIGLIANO D' ARCO

PORTICI

NAPOLI

CASOLA DI NAPOLI

PORTICI

NAPOLI

PROVINCIA
NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

AVELLINO

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

fonte: http://burc.regione.campania.it

CAP
80046

80056

80056

80053

80058

80129

80078

80137

80145

83050

80046

80058

80127

80127

80055

NAPOLI

80121

80055

80078

80132

80058

80038

80055

80143

80050

80055

80141



SCRSMN76R49C129W SIMONA SCARRICA 09/10/1976  PELLEZZANO SALERNO 84080

ZNNBRN70S56F839T BRUNA ZANNI 16/11/1970 TORRE DEL GRECO  NAPOLI 80059

fonte: http://burc.regione.campania.it
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