Ipotesi di flusso dati provenienti dalla regione per decreti regionali CIGS in deroga

I dati richiesti alle regioni relativi ai decreti regionali in materia di CIGS in deroga sono di seguito riportati:

Sezione Provvedimento Legislativo di riferimento

La sezione riporta il decreto di riferimento che ha disposto lo stanziamento iniziale (es. 45080/2009)

ANNO 2014 NUMERO 33334

Sezione Provvedimento regionale

CAMPANIA

TIPO_PROVVEDIMENTO_REG DECRETO DIRIGENZIALE

DATA_PROVV_REG 00/00/0000 ANNO_REG 2014

NUMERO_DETERMINA_REG 0000

DESCRIZIONE_REG ASSESSORATO REGIONE SETTORE ORMEL

01/09/2014 VALIDO_DAL VALIDO_AL

Ad ogni provvedimento CIGS sono "collegate" una o più aziende

Sezione **Aziende**

MATRICOLA 5119372219

CODFISC 02822741217

DENOMINAZIONE T.E.S.S. COSTA DEL VESUVIO SPA IN LIQUIDAZIONE

FORMA_GIUR SPA
UNITA_PROD_INDIRIZZO CENTRO DIREZIONALE NAPOLI IS. F/4
UNITA_PROD_LOCALITA NAPOLI
UNITA_PROD_PROVINCIA NAPOLI
UNITA_PROD_CAP 80100
STIMA_IMPEGNO_MAX € 170.040,00

NUMERO_LAVORATORI_BENEFICIARI 28 NUMERO_ORE_DA_EROGARE 18893

PROTOCOLLO_DOMANDA_INPS

%FONDI_REG 0 %

INDICATORE_REIEZIONE MESSAGGIO_REIEZIONE

Per ogni Azienda e stabilimento in elenco occorre elencare ove possibile i beneficiari della prestazione

CODICE FISCALE	NOME	COGNOME	NASCITA	LOCALITA'	PROVINCIA	CAP	
BRRVCN76L26L259U	VINCENZO	BORRELLI	26/07/1976	SAN GIORGIO A CREMANO	NAPOLI	80046	
BSSCRI72D28L219D	CIRO	BOSSA	28/04/1972	ERCOLANO	NAPOLI	80056	
BCCSVS68A41F839Z	SILVESTRA	BUCCELLA	01/01/1968	ERCOLANO	NAPOLI	80056	
CRLRSO68H42C129N	ROSA	CEROLLI	02/06/1968	CASTELLAMMARE DI STABIA	NAPOLI	80053	
DCRNCL68P20L245E	NICOLA	DE CARO	20/09/1968	TORRE ANNUNZIATA	NAPOLI	80058	
DMRLTZ68H49L259C	LETIZIA	DE MARINO	09/06/1968	NAPOLI	NAPOLI	80129	
DCSGPP80E09G964G	GIUSEPPE	DI COSTANZO	09/05/1980	POZZUOLI	NAPOLI	80078	
DDNNGL77H69L259X	ANGELA	DI DONNA	29/06/1977	NAPOLI	NAPOLI	80137	
DGDPQL66H24F839T	PASQUALE	DI GUIDA	24/06/1966	NAPOLI	NAPOLI	80145	
DMRGNR50P05F839R	GENNARO	DI MAURO	05/09/1950	SAN MANGO SUL CALORE	AVELLINO	83050	
DRSLNE75L58L259H	ELENA	DI ROSA	18/07/1975	SAN GIORGIO A CREMANO	NAPOLI	80046	
FDRSFN75T66L245C	STEFANIA	FEDERICO	26/12/1975	TORRE ANNUNZIATA	NAPOLI	80058	
FRNSLV73T68F839S	SILVIA	FRANCO	28/12/1973	NAPOLI	NAPOLI	80127	
BLLLRD72T29F839L	ALFREDO	IBELLO	29/12/1972	NAPOLI	NAPOLI	80127	
MCRMHL75L25G793S	MICHELE	MACRINO	25/07/1975	PORTICI	NAPOLI	80055	
MLLNLL73C71F839L	NOVELLA ROSARIA		MAIELLO	31/03/1973	NAPOLI	NAPOLI	80121
MRADNC70T19L259A	DOMENICO	MARIA	19/12/1970	PORTICI	NAPOLI	80055	
MRNFNC62E03F839H	FRANCESCO	MARINO	03/05/1962	POZZUOLI	NAPOLI	80078	
NPLGPP61T14A064P	GIUSEPPE	NAPOLITANO	14/12/1961	NAPOLI	NAPOLI	80132	
NPLMSM69S04L245X	MASSIMO	NAPOLITANO	04/11/1969	TORRE ANNUNZIATA	NAPOLI	80058	
PCCNFR67R29G812H	ONOFRIO	PICCOLO	29/10/1967	POMIGLIANO D' ARCO	NAPOLI	80038	
PRTPLA73H63L259P	PAOLA	PORTANOVA	23/06/1973	PORTICI	NAPOLI	80055	
RSSCLN68S50F839Q	CAROLINA	RUSSO	10/11/1968	NAPOLI	NAPOLI	80143	
SBTNMR68H54C129Y	ANNAMARIA	SABATINO	14/06/1968	CASOLA DI NAPOLI	NAPOLI	80050	
SLCRLA79L11F839Y	AURELIO	SALICETI	11/07/1979	PORTICI	NAPOLI	80055	
SNTFDN65P13F205O	FERDINANDO	SANTORO	13/09/1965	NAPOLI	NAPOLI	80141	

SCRSMN76R49C129W	SIMONA	SCARRICA	09/10/1976	PELLEZZANO	SALERNO	84080
ZNNBRN70S56F839T	BRUNA	ZANNI	16/11/1970	TORRE DEL GRECO	NAPOLI	80059